(=] E55. Lucca extraurbano

Direzione: E55-Castelnuovo Garfagnana / E55-Corfino / E55-Loc. Giappone wv

Interruzioni (In corso)

@ Deviazione linee per mercato settimanale a Pieve Fosciana
o Bacino di Lucca - orario vacanziero dall'11/6
e Deviazione linea E55 x chiusura Ponte Vergai in Garfagnana

©® Partenzail 6/07/PMtra7:00 e 19:15

Tabella oraria

o) via Corfino Chiesa 7:00 _ _ R 13:15 i 19:15
Corfino A 2 2
o) \C/iaforfino Cimitero 7:00 B} ) - 13:15 B 19:15
orrino
o) \C/iaf¢orfino Forestale ;.4 B ) - 13:16 B 19:16
orrino
o) \C/iaforfino loc.Piaia 7:04 _ _ ; 13:19 - 19:20
orrino
o) ‘C’iaforﬁm 7.04 - - - 1319 - 1921
orrino
() Magnano 7:07 - - - - = 19:24
Corfino
Piano di Villa
O carrozzeria 7:09 - - - - - 15:26
Corfino
o) Piano diVilla cimitero .59 _ _ _ i _ 19:26
Corfino
o) Corfino B} 715 - B B : -
Castiglione di Garfagnana 7
o) Villa Collemandina B 716 B, B - . -
Villa Collemandina
Piano di Villa
O  bv.Corfino - 7:17 - - - - .
Villa Collemandina

Villa Collemandina

? bv.Pianacci B} 718 B, B B - B,
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Piano di Villa Diga
Villa Collemandina

Piano di Villa Cappella
Villa Collemandina

Pianacci
Villa Collemandina

Pianacci Centro
Villa Collemandina

Colletti

Villa Collemandina

Loc. Giappone
Villa Collemandina

Colletti

Villa Collemandina

Pianacci centro
Villa Collemandina

Pianacci
Villa Collemandina

Piano di Villa Cappella

Villa Collemandina

Piano di Villa Diga

Villa Collemandina

bv.Pianacci
Villa Collemandina

Fondo Villa

Castiglione di Garfagnana

Piano di Villa cappella
Castiglione di Garfagnana

Fondo Villa civ 13/A

Castiglione di Garfagnana

Bottegaccia
Castiglione di Garfagnana

Bottegaccia
Castiglione di Garfagnana

Piano di Cerreto
Castiglione di Garfagnana

via Provinciale, fr.15
Castiglione di Garfagnana

via Provinciale
Pieve Fosciana

Pontardeto
Castelnuovo di
Garfagnana

Pieve Fosciana Biubbi

Castelnuovo di
Garfagnana

7:20

7:22

7225

7:27

7:28

7:30

7:30

7:31

7:32

7:32

7:33

7:33

7:36

7:37

7:38

7:38

11:55

11:55

11:56

11:57

11:57

11:58

11:59

151555

12:00

12:00

12:03

12:04

12:05

12:05

13:23

13:27

13:27

13:28

13:28

13:31

13:32

13:33

13:33

13:35

13:35

13:36

16:35

16:35

16:36

16:37

16:37

16:38

16:39

16:39

16:40

16:40

16:43

16:44

16:45

16:45

19:27

19:28

19:28

19:29

19:32

19:34

19:35

19:35

19:38

19:39

19:40



Via Tosse
Pieve Fosciana

Pieve Fosciana-Teatro
Pieve Fosciana

Pieve Fosciana-Teatro
Pieve Fosciana

Pieve Fosciana
Pieve Fosciana

Pieve Fosciana
Pieve Fosciana

SS.324 Canalecchia

Pieve Fosciana

Bivio Sillico
Pieve Fosciana

SS.324 Canalecchia

Pieve Fosciana

Statale SS.324

Pieve Fosciana

SS.324 Rist.La

Lanterna
Castelnuovo di
Garfagnana
Piano Pieve
Castelnuovo di
Garfagnana
Piano Pieve
Castelnuovo di
Garfagnana

via Provinciale
Castelnuovo di
Garfagnana

via Provinciale civ.10
Castelnuovo di
Garfagnana

La Costa
Castelnuovo di
Garfagnana

via Roma ex Carceri
Castelnuovo di
Garfagnana

Via Roma Scuole
Medie

Castelnuovo di
Garfagnana

Castelnuovo G.na

Arco

Castelnuovo di
Garfagnana

Castelnuovo G.na ex

Plinc

Castelnuovo di
Garfagnana

Castelnuovo

Garfagnana

Castelnuovo di
Garfagnana

7:39
7:40
7:41
7:41
7:43

7:46

7:50

7:50

V52,

7455
N

12:07

12:08

12:08

12:08

12:09

12:11

12:12

12:13

12:13

12:15

13:37

13:38
13:39
13:41

13:41

13:42
13:42

13:43

13:44

13:44

13:46

13:48

13:48

13:48

13:50
N

16:47
16:48
16:48
16:48
16:49

16:51

16:52

16:53

16:53

16:55
N

19:41

19:42
19:43
19:45

19:45

19:46
19:46

19:47

19:48

19:49

19:51

19:53

19:53

19:53

955
N



Piano di Villa

bv.Corfino 7:10
() Villa Collemandina

o) Yllla CoIIemapdma 7.12
Villa Collemandina

Corfino
7:1
O Castiglione di Garfagnana \

@ Solo entrata
@ Solo uscita



